
по направлению подготовки 27.03.02 "Управление качеством"

Дни Часы 24УК1
8.30*
10.05
10.15*
11.50
12.00*
13.35
14.00*
15.35
8.30*
10.05
10.15* Сертификация продукции       лек.,        к.т.н.,  доц. Карпова О.В.       ауд. 2002
11.50
12.00*
13.35
14.00* Философия           лек.,      к.и.н.,  доц .Макеева Е.А.         ауд.2211
15.35 Философия           прак.,      к.и.н.,  доц .Макеева Е.А.         ауд.2211
8.30*
10.05 Статистические методы контроля и управления качеством      лек.,      д.т.н., проф. Логанина В.И.        ауд.2311
10.15*
11.50
12.00*
13.35
14.00*
15.35
8.30*
10.05
10.15*
11.50
12.00*
13.35
14.00*
15.35
8.30*
10.05
10.15* Управление качеством      лек.       к.т.н.,  доц. Светалкина М.А.      ауд.2002   
11.50 Управление качеством      прак.       к.т.н.,  доц. Светалкина М.А.      ауд.2002  
12.00*
13.35
14.00*
15.35
8.30*
10.05
10.15*
11.50
12.00*
13.35
14.00*
15.35

С
ре

да
В

то
рн

ик

Р А С П И С А Н И Е
учебных занятий студентов 2 курса Технологического факультета 

Пензенского государственного университета архитектуры и строительства 
        на весенний семестр  2025-2026 учебного года

Приложение к приказу №06-09-1003  от 22.12.2025 г. 

Защита интеллектуальной собственности и патентоведение     лек.     к.т.н., доц.  Петухова Н.А.  ауд.2311

П
он

ед
ел

ьн
ик

 Практика:  Технологическая (производственно-технологическая) практика - 4 недели, каф.-УК (с 22.06.2026 г. по 18.07.2026 г.)

Че
тв

ер
г

П
ят

ни
ца

С
уб

бо
та

* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

Сертификация продукции       прак.,        к.т.н.,  доц. Карпова О.В.       ауд. 2025

Контроль качества продукции и услуг      лек.,       к.т.н., доц.   Светалкина М.А.,   ауд.2029

Начало занятий со 2 февраля по нечетной неделе (числитель).

Статистические методы контроля и управления качеством      прак.,       д.т.н., проф. Логанина В.И.        ауд.2311

Контроль качества продукции и услуг      прак.,       к.т.н., доц.   Светалкина М.А.,   ауд.2002

Элективные курсы по физической культуре и спорту     прак.     ст.преп.Семенов А.И.    Спортивный зал корпуса №8;  ауд.131

Методы оптимизации в технологических и технических задачах     лек.,   к.т.н., доц.   Светалкина М.А.,   ауд.2029

Защита интеллектуальной собственности и патентоведение     прак.     к.т.н., доц.  Петухова Н.А.  ауд.2311

Методы оптимизации в технологических и технических задачах     прак.,   к.т.н., доц.   Светалкина М.А.,   ауд.2029


	Sheet1

