

Р А С П И С А Н И Е
учебных занятий студентов 2 курса Технологического факультета
по направлению подготовки 27.03.02 "Управление качеством"
Пензенского государственного университета архитектуры и строительства
на весенний семестр 2025-2026 учебного года

Начало занятий со 2 февраля по нечетной неделе (числитель).

Дни	Часы	24УК1				
Понедельник	8.30*					
	10.05					
	10.15*	Контроль качества продукции и услуг	лек.,	к.т.н., доц.	Светалкина М.А.,	ауд.2029
	11.50					
	12.00*	Методы оптимизации в технологических и технических задачах	лек.,	к.т.н., доц.	Светалкина М.А.,	ауд.2029
	13.35					
Вторник	14.00*	Методы оптимизации в технологических и технических задачах	прак.,	к.т.н., доц.	Светалкина М.А.,	ауд.2029
	15.35					
	8.30*					
	10.05					
	10.15*	Сертификация продукции	лек.,	к.т.н., доц.	Карпова О.В.	ауд. 2002
	11.50					
Среда	12.00*	Сертификация продукции	прак.,	к.т.н., доц.	Карпова О.В.	ауд. 2025
	13.35					
	14.00*	Философия	лек.,	к.и.н., доц.	Макеева Е.А.	ауд.2211
	15.35	Философия	прак.,	к.и.н., доц.	Макеева Е.А.	ауд.2211
	8.30*					
	10.05	Статистические методы контроля и управления качеством	лек.,	д.т.н., проф.	Логанина В.И.	ауд.2311
Четверг	10.15*	Статистические методы контроля и управления качеством	прак.,	д.т.н., проф.	Логанина В.И.	ауд.2311
	11.50					
	12.00*	Контроль качества продукции и услуг	прак.,	к.т.н., доц.	Светалкина М.А.,	ауд.2002
	13.35					
	14.00*	Элективные курсы по физической культуре и спорту	прак.	ст.преп.Семенов А.И.	Спортивный зал корпуса №8;	ауд.131
	15.35					
Пятница	8.30*					
	10.05					
	10.15*	Управление качеством	лек.	к.т.н., доц.	Светалкина М.А.	ауд.2002
	11.50	Управление качеством	прак.	к.т.н., доц.	Светалкина М.А.	ауд.2002
	12.00*	Защита интеллектуальной собственности и патентоведение	лек.	к.т.н., доц.	Петухова Н.А.	ауд.2311
	13.35					
Суббота	14.00*	Защита интеллектуальной собственности и патентоведение	прак.	к.т.н., доц.	Петухова Н.А.	ауд.2311
	15.35					
	8.30*					
	10.05					
	10.15*					
	11.50					
	12.00*					
	13.35					
	14.00*					
	15.35					

* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

Практика: Технологическая (производственно-технологическая) практика - 4 недели, каф.-УК (с 22.06.2026 г. по 18.07.2026 г.)

Декан ТФ

Л.В. Макарова

Дисспетчер

Т.М. Цамакаева